
UCHWAŁA NR 201/XXXIV/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc oraz uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada 
Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
Targowisku Miejskim przy ul. Wyszyńskiego 14 w Zambrowie oraz Placu Targowym przy Alei Wojska 
Polskiego w Zambrowie. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331CE0F4-4055-488C-B909-A75F7EC9DFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 201/XXXIV/2022 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Handel na Targowisku Miejskim przy ul. Wyszyńskiego 14 i Placu Targowym przy Alei Wojska 
Polskiego odbywa się w godzinach 600 - 1300 w każdy piątek i sobotę z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy. 

§ 2. 1. Handel, o którym mowa w uchwale odbywa się na dwóch rodzajach stanowisk: 

1) stanowiska zadaszone - na Placu Targowym przy Alei Wojska Polskiego; 

2) stanowiska niezadaszone - na Targowisku Miejskim przy ul. Wyszyńskiego 14. 

2. Handel może odbywać się w miejscach oznaczonych tablicą: "Miejsce prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników". 

3. Działalność handlowa może być prowadzona: z ręki, ze stołu, z pojazdu i przyczepy, z namiotu lub 
straganu, z kosza i ze skrzynki. 

§ 3. Rolnik lub jego domownik ma obowiązek okazać, na wezwanie Zarządcy targowiska, dokumenty 
poświadczające posiadanie statusu rolnika lub domownika, w szczególności zaświadczenie z KRUS 
potwierdzające podleganie ubezpieczeniu społecznemu rolników. 

§ 4. Zarządca targowiska może wezwać rolnika lub jego domownika do okazania artykułów i towarów 
stanowiących przedmiot handlu. 

§ 5. Zabrania się sytuowania stanowisk handlowych w miejscach innych niż wskazane w §2 
ust. 1 regulaminu. 

§ 6. Miejsca handlu powinny być oznaczone w sposób umożliwiający identyfikację prowadzącego handel 
i gospodarstwa, w którym zostały wytworzone produkty będące przedmiotem handlu. 

§ 7. Prowadzący działalność handlową, o której mowa w §1 uchwały zobowiązani są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu; 

2) wykonywania poleceń Zarządcy targowiska związanych z handlem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331CE0F4-4055-488C-B909-A75F7EC9DFC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2



